
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Přeprava handicapovaných osob leteckou dopravou 

Autor práce: 

Soňa Svobodová 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka přistupovala ke zpracování aktivně. Sama navrhla dotazník, pomocí kterého 

chtěla zjistit potřeby handicapovaných lidí v letecké dopravě. Dotazník měl být vyplněn ve 

spolupráci s organizací sdružující handicapované občany. Tato aktivita však nebyla nakonec 

realizována z důvodu problematické spolupráce s touto organizací. Další řešení zadané 

problematiky tak muselo být přizpůsobeno aktuálním možnostem. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

V práci je použito přiměřené množství tištěných i elektronických zdrojů. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám a předpisům, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na velmi dobré úrovni. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Studentka využila poznatků z předmětů zaměřených na leteckou a bezbariérovou 

dopravu. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

K práci nemám žádné připomínky. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

V Pardubicích, dne 7. června 2013. 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


